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MUNICIPIO DE ANGOSTURA

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

%3 (Cifras en Pesos)
- IC-EA-01-2312
Concepto 2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos 32,020,253.98 43,604,369.63
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 3,386,852.26 3,236,091.92
Productos 969,702.34 988,964.40
Aprovechamientos 2,936,310.32 2,913,806.72
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios 0.00 0.00
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos 242,390,865.67 198,446,824.73
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros 0.00 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 229,800.00 0.00

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

281,933,784.57

116,148,356.13
15,192,678.81
41,004,248.57

9,789,000.00
2,216,801.03
0.00
3,884,316.55
863,779.68
0.00

0.00

0.00

0.00

73,059.00
0.00
8,487,359.30

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

249,190,057.40

106,796,260.42
11,529,245.94
31,636,947.22

9,515,000.00
2,886,586.58
0.00
3,518,565.07
0.00

0.00

0.00
50,000.00
0.00

53,585.33
0.00
4,635,127.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 4,720,831.60 3,918,578.42
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable 0.00 15,848,071.14
Total de Gastos y Otras Pérdidas 202,380,430.67 190,387,967.79
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 79,553,353.90 58,802,089.61

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

PROFE. MIGUEL A. ANGULO ACOSTA L.C.P. MERIELER QUINTERO ANGULO DR. MARTIN HERNANDEZ VARELA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL REGIDOR DE LA COMISION DE HACIEDA
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